

Brøndby Invest ApS

Energivej 22, 2750 Ballerup

CVR-nr. 19 75 60 41

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Mette Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Brøndby Invest ApS Energivej 22 2750 Ballerup |
| | CVR-nr.: 19 75 60 41 |
| | Stiftet: 1. november 1996 |
| | Hjemsted: Ballerup |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår |
| Direktion | Mette Christensen, direktør |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Modervirksomhed | Mette Christensen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.390 t.kr. mod 2.299 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 842 t.kr. mod et overskud sidste år på 986 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende og er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 35.282 t.kr. mod 31.435 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 3.847 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst investering i børsnoterede værdipapirer.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.246 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 9,2 % af de samlede aktiver på 35.282 t.kr., hvilket er en stigning på 1,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et uændret aktivitetsniveau.

Som følge heraf forventes et uændret resultat og en stigende egenkapital. Selskabet forventes endvidere fortsat at have en tilfredsstillende likviditetssituation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.390.184 | 2.298.905 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -284.552 | -390.508 |
| Resultat før finansielle poster | 2.105.632 | 1.908.397 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver | 60.000 | 30.000 |
| Andre finansielle indtægter | 328.522 | 0 |
| 2 Finansielle omkostninger | -1.512.576 | -659.571 |
| Resultat før skat | 981.578 | 1.278.826 |
| Skat af årets resultat | -139.660 | -293.022 |
| Årets resultat | 841.918 | 985.804 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 841.918 | 985.804 |
| Disponeret i alt | 841.918 | 985.804 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 29.446.117 | 29.706.657 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 78.823 | 102.835 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>29.524.940</u> | <u>29.809.492</u> |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.440.000 | 1.440.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.440.000</u> | <u>1.440.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>30.964.940</u> | <u>31.249.492</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 185.778 |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>185.778</u> |
| Værdipapirer | 4.317.449 | 0 |
| Værdipapirer i alt | <u>4.317.449</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.317.449</u> | <u>185.778</u> |
| Aktiver i alt | <u>35.282.389</u> | <u>31.435.270</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| Anpartskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 3.046.300 | 2.204.382 |
| Egenkapital i alt | | <u>3.246.300</u> | <u>2.404.382</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Hensættelser til udskudt skat | | 297.400 | 176.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>297.400</u> | <u>176.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 6 Deposita | | 1.198.530 | 1.198.529 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>1.198.530</u> | <u>1.198.529</u> |
| Gæld til pengeinstitut | | 8.068.271 | 9.317.208 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 39.700 | 37.800 |
| Gæld til tilknyttet virksomhed | | 2.127.772 | 2.912.595 |
| Selskabsskat | | 5.060 | 0 |
| Anden gæld | | 20.299.356 | 15.388.756 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>30.540.159</u> | <u>27.656.359</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>31.738.689</u> | <u>28.854.888</u> |
| Passiver i alt | | <u>35.282.389</u> | <u>31.435.270</u> |
| 7 Oplysninger om dagsværdi | | | |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 9 Eventualposter | | | |
| 10 Nærtstående parter | | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Anpartskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---|-----------------------|---|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 200.000 | 462.476 | 756.102 | 1.418.578 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 0 | 985.804 | 985.804 |
| Ophævet reserve i forbindelse med virksomhedsovertagelse pr. 1. januar | 0 | -462.476 | 0 | -462.476 |
| Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i forbindelse med virksomhedsovertagelse 1. januar | 0 | 0 | 462.476 | 462.476 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 200.000 | 0 | 2.204.382 | 2.404.382 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 0 | 841.918 | 841.918 |
| | 200.000 | 0 | 3.046.300 | 3.246.300 |

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed | 215.177 | 67.640 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.297.399</u> | <u>591.931</u> |
| | <u>1.512.576</u> | <u>659.571</u> |

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar | 30.056.000 | 15.028.000 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>15.028.000</u> |
| Kostpris 31. december | <u>30.056.000</u> | <u>30.056.000</u> |
| Opskrivninger 1. januar | 0 | 86.545 |
| Korrektion af tidligere opskrivninger | <u>0</u> | <u>-86.545</u> |
| Opskrivninger 31. december | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Afskrivninger 1. januar | -349.343 | -86.545 |
| Årets afskrivninger | <u>-260.540</u> | <u>-262.798</u> |
| Afskrivninger 31. december | <u>-609.883</u> | <u>-349.343</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>29.446.117</u> | <u>29.706.657</u> |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2023 | <u>17.250.000</u> | <u>17.250.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 144.000 | 72.000 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>72.000</u> |
| Kostpris 31. december | <u>144.000</u> | <u>144.000</u> |
| Opskrivninger 1. januar | 0 | 13.195 |
| Korrektion af tidligere opskrivninger | <u>0</u> | <u>-13.195</u> |
| Opskrivninger 31. december | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Afskrivninger 1. januar | -41.165 | -13.195 |
| Årets afskrivninger | <u>-24.012</u> | <u>-27.970</u> |
| Afskrivninger 31. december | <u>-65.177</u> | <u>-41.165</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>78.823</u> | <u>102.835</u> |
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar | <u>1.440.000</u> | <u>1.440.000</u> |
| Kostpris 31. december | <u>1.440.000</u> | <u>1.440.000</u> |
| Opskrivninger 1. januar | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>1.440.000</u> | <u>1.440.000</u> |
| 6. Deposita | | |
| Deposita i alt | 1.198.530 | 1.198.529 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Deposita i alt | <u>1.198.530</u> | <u>1.198.529</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|--|--------------------------------|
| Dagsværdi 31. december | 4.317.449 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>328.522</u> |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.724 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 21.333 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 1.345 t.kr. vedrørende kildeartsbegrænsede underskud til fremførelse er af forsigtighedsmæssige årsager ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mette Christensen Holding ApS, CVR-nr. 28 15 57 19, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 368 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Mette Christensen Holding ApS, Solrød, CVR-nr. 28 15 57 19.
